Produk

FZO81F

FZ081F

Blendrahmen, univers FW, ohne Tiir, RAL9010, fiir Feldverteiler FWU81.

Technische Merkmale

Héhe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

Anzahl Felder

Anzahl Reihen

Schutzart

Farbe

RAL Farbnummer

Werkstoff

Technische Anderungen vorbehalten

1303 mm

353 mm

13 mm

1

8

IPOO

weild

9010

Stahl



